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NIEPOKALANA DOPROWADZIŁA MNIE DO PANA 

JEZUSA 

Jestem dziennikarzem, pracuję w radiu, ale przede wszystkim -  

od ponad kilkunastu Lat — jestem człowiekiem, który doświadczył 

Bożej miłości przez działanie Niepokalanej. Bóg mnie dotknął,  

a Maryja, Niepokalana, była Tą, która mnie do Niego 

doprowadziła. 

Przez wiele lat żyłem daleko od Boga. Wychowałem się  

w czasach komunizmu, straciłem ojca wcześnie i postanowiłem, 

że sam sobie poradzę ze wszystkim. Byłem buntownikiem - 

subkultura rockowa, heavy metal, długie włosy, skórzane kurtki, 

koncerty, pogo. Muzyka stała się moim bogiem, choć wtedy nie 

zdawałem sobie sprawy z jej duchowych zagrożeń. Jak sam 

później zrozumiałem i opowiadałem na spotkaniach - w tej muzy-

ce czaił się bunt przeciw Bogu, czasem ukryty satanizm, 

hedonizm. Miłość? Dla mnie to były teksty The Scorpions, 

Metalliki, Davida Bowie - coś ziemskiego, egoistycznego. 

Chodziłem do kościoła, ale to był rytuał, powierzchowny i letni. 

Praca pochłaniała mnie całkowicie - stała się bożkiem. Kariera, 

salony branżowe, pieniądze, sława... Bóg? Zagłuszony 

całkowicie. 

Jestem bezradny, nie wiem, co dalej 

Kryzys przyszedł, gdy miałem około 40 lat. Najpierw ciężka 

choroba kręgosłupa - ból tak silny, że nie mogłem nosić nawet 

dwóch kilogramów, groziła operacja, nie mogłem prowadzić 

samochodu. Potem nagle utrata pracy, wykluczenie  

z dotychczasowego środowiska. Wszystko się rozsypało. 

Dotknąłem dna - pojawiły się myśli samobójcze. Czułem 

całkowitą bezradność. Wychodząc od lekarza ze skierowaniem na 

stół operacyjny, zatrzymałem się na ulicy. Świat wokół pędził, 

ludzie biegli w swoich sprawach, a ja stałem. Spojrzałem w błękit 

nieba i pomyślałem: „Nie wszystko możesz kontrolować. Jesteś 

bezradny. Powiedz Bogu: jestem bezradny, nie wiem, co dalej". 

Wtedy przyszło natchnienie - Gietrzwałd. Nie znałem tego 

miejsca dobrze, słyszałem tylko, że tam były objawienia Maryjne. 

Pojechałem w tajemnicy przed rodziną, bo nikt by mi nie 

pozwolił w takim stanie. Maryja mnie wezwała - czuję to do dziś. 

Wczesnym rankiem byłem sam w kościele w Gietrzwałdzie. 

Uklęknąłem przed obrazem Matki Bożej, znajdującym się nad 

tabernakulum. Nie prosiłem o uzdrowienie fizyczne. Po prostu 

trwałem. I nagle to przyszło - doświadczenie miłości Bożej, tak 

mocne, że trudno to opisać słowami.  

Poczułem w sercu ogień: paliło, ale nie spalało. Unosiło 

mnie, a jednocześnie trzymało na ziemi. Trwało krócej niż 

sekundę, a w sercu wydawało się wiecznością. Zalałem się łzami 

- ja, twardy facet, metalowiec, który nigdy nie nosił chusteczek. 

Płakałem jak dziecko. Poczułem się bezwarunkowo kochany. To 

była Niepokalana - Matka Boża, która w Gietrzwałdzie w 1877 r. 

powiedziała: „Jestem Najświętsza Panna Maryja Niepokalanie 

Poczęta". Prosiła o Różaniec, o zaufanie, o modlitwę, by Kościół 

nie był prześladowany. 

Wtedy zrozumiałem słowa św. Ojca Maksymiliana Kolbego: 

Niepokalana to Wszechpośredniczka łask. Oddając się Jej, 

wszystko oddajemy Jezusowi przez Nią. Ona jest tarczą przeciw 

złu, ideałem całkowitego oddania Bogu. W Gietrzwałdzie Maryja 

mówiła po polsku, w czasach prześladowań, dawała nadzieję.  

Ja doświadczyłem tej nadziei osobiście. 

Uzdrowienie przyszło - nie tylko duchowe. Kręgosłup 

przestał boleć. Operacja nie była potrzebna. Z pomocą lekarzy  

i rehabilitacji, ale przede wszystkim łaski, wróciłem do zdrowia. 

To Maryja uzdrowiła mnie przez swoje wstawiennictwo. 

Nowa Arka Przymierza 

To doświadczenie miłości Niepokalanej pogłębiło się  

z czasem i nabrało nowego wymiaru, gdy zacząłem rozważać Ją 

jako Arkę Przymierza i Matkę Pocieszenia. W Starym 

Testamencie Arka Przymierza była najświętszym przedmiotem - 

złota skrzynia, w której przechowywano tablice Dekalogu, laskę 

Aarona i mannę. Symbolizowała obecność Boga pośród ludu, 

Jego bliskość, ochronę i przymierze. Gdy Arka była w domu 

Obed-Edoma, Bóg błogosławił całą rodzinę. Maryja jest Nową 

Arką - nie drewnianą i złotą, ale żywą, czystą, niepokalanie 

poczętą. W Jej Łonie zamieszkał sam Bóg - Słowo stało się 

ciałem. Jak Arka niosła obecność Jahwe, tak Maryja nosiła 

Jezusa, Nowe Przymierze w swojej krwi. W scenie Nawiedzenia, 

gdy Maryja weszła do domu Elżbiety, ta zawołała: 

„Błogosławiona jesteś między niewiastami". To echo słów, któ-

rymi witano Arkę wracającą do Jerozolimy. Maryja przyniosła 

radość, błogosławieństwo, obecność Boga - dokładnie jak Arka. 

W moim życiu, gdy byłem na dnie, Ona stała się moją Arką: 

schroniłem się w Niej, a przez Nią dotarłem do Jezusa.  

W burzach - choroby, utraty pracy, myśli samobójczych - Ona 

chroniła mnie przed rozpaczą, niosła Bożą obecność, która 

uzdrawiała i dawała siłę. Dziś wiem: zbliżając się do Maryi, 

zbliżam się do samego Boga. Ona jest Arką, w której nie ma lęku, 

tylko pewność, że Bóg jest blisko. 
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Matka Pocieszenia - to tytuł, który zawsze mnie poruszał.  

W bólach, w samotności, w cierpieniu, które nie odchodzi od 

razu, Maryja pociesza. Nie zabiera krzyża, ale daje łaskę 

niesienia go z miłością. W Gietrzwałdzie spotkałem ludzi, którzy 

wyszli z przemocy, stracili dzieci, obwiniali się nawzajem -

 po modlitwie do Niej wracali z radością, choć cierpienie 

trwało. 

Tak było i ze mną: ból kręgosłupa minął, ale lekcja pokory, 

zaufania, codziennego krzyża pozostała. Maryja pocieszała mnie 

w ciszy, w milczeniu i modlitwie. Gdy świat kradnie ciszę, Ona 

daje pocieszenie w sercu 

- jak matka tuląca dziecko. W sakramencie małżeństwa,  

w relacjach z żoną i dziećmi, w walce z pychą: Ona jest 

Pocieszycielką, która przypomina: Bóg kocha cię mimo wszyst-

ko. Jak w Litanii Loretańskiej, którą polecała w Gietrzwałdzie, 

wołamy: „Pocieszycielko strapionych, módl się za nami".  

To Ona, Niepokalana, uczy mnie patrzeć na ludzi oczami Boga, 

nie złorzeczyć, ale pocieszać - bo sama pociesza mnie 

nieustannie. 

Odnalazłem ciszę dzięki Niepokalanej 

Od tamtej pory wszystko się zmieniło. Doceniłem rodzinę - 

żonę, która trwała przy mnie, gdy leżałem i nie mogłem wstać, 

dzieci, które Pan Bóg powierzył moje opiece. Odkryłem 

sakrament małżeństwa jako codzienne doświadczenie miłości. 

Przestałem gonić za karierą, pieniądzem - to przemija. Znalazłem 

ciszę i milczenie, których wcześniej nie miałem. Muzyka 

rockowa odebrała mi ciszę, miejsce należne Bogu oddałem 

szatanowi - dziś wiem to jasno i ostrzegam innych. 

Modlitwa stała się moim oddechem. Różaniec, którego 

Maryja żądała w Gietrzwałdzie, jest codziennością. Sakramenty - 

bez Eucharystii, spowiedzi nie umiem żyć. Stan łaski 

uświęcającej to mój oręż. Walczę z pychą - zawód dziennikarza 

sprzyja jej - ale Pan daje siłę do powstawania. 

Zmieniło się moje spojrzenie na ludzi. Staram się widzieć  

w każdym Jezusa - nawet w tych, którzy mnie nie lubią. Modlę 

się, by patrzeć oczami Boga, nie złorzeczyć. Jest to trudne, ale 

piękne. 

Dziś, po tylu latach, doświadczenie trwa. Jestem 

skoncentrowany na Bogu. W ciszy odnajduję uzdrowienie, 

refleksję, modlitwę. Świat kradnie ciszę - ja ją odzyskałem 

dzięki Niepokalanej. 

Jeśli ktoś czyta te słowa i jest na dnie - utrata pracy, 

zdrowia, myśli samobójcze - niech powie w sercu: „Boże, jeśli 

jesteś, jeśli mnie kochasz, daj mi doświadczyć Twojej miłości". 

Nawrócenie to właśnie doświadczenie Bożej miłości. Potem 

wszystko staje się jasne. Nie trzeba dowodów, książek 

teologicznych - choć warto je czytać. Wystarczy otworzyć serce. 

Klamka jest po naszej stronie. 

Maryja w Gietrzwałdzie obiecała: jeśli ludzie będą się 

modlić, Kościół nie będzie prześladowany Dziś to wezwanie jest 

aktualne. Przez Różaniec, zaufanie, oddanie się Niepokalanej - 

jak uczył św. Ojciec Maksymilian - przetrzymujemy burze. Jezus 

śpi w łodzi naszego życia, ale budzi się na wołanie: „Panie, 

ratuj!". On dotyka, spogląda, prowadzi do brzegu - zbawienia. 

Przez Niepokalaną Bóg kocha nas bezinteresownie.  

Ja to przeżyłem. I trwam w tym do dziś.  

GRZEGORZ KASJANIUK 

Poświęcenia Pól 2026 

18 maja – Kosów, Ryczka  

19 maja – Rozpłucie Drugie i Piaseczno,  

20 maja – Krzywe, Krasne  

21 maja – Kaniwola, Kobyłki  

22 maja – Dratów Kolonia i Dąbrowa, 

25 maja – Rogóźno i Dratów Nowa Wieś 

26 maja – Czarny Las i Uciekajka  

27 maja – Rozpłucie Pierwsze, Krzczeń 

28 maja – Dratów  

 

Wspominamy rocznice śmierci  

Wójcik Franciszek 34, Nawrocki Aleksander 34, Gajos Józef 34, 

Musiej Antoni 33, Wasilewska Tatiana 33, Siedlecka Leokadia 

33, Zalewski Bronisław 32, Sipta Aleksander 32, Szostek 

Władysława 31, Krasoska Władysława 31, Szczęk Krystyna 30, 

Sadura Józef 30, Ozga Władysław 30, Pajak Rozalia 30, 

Kowalczuk Wit 29, Kowalski Lucjan 29, Gajos Grzegorz 29, 

Kluczyk Ryszard 29, Kunach Leonty 28, Wójcik Henryk 27, 

Woźniak Kazimierz 27, Golan Tadeusz 26, Masłowski Marek 

26, Niećko Tadeusz 26, Gramoszek Jan 26, Karasek Franciszek 

25, Jach Jan 25, Kowalska Marianna 24, Słowik Antoni 23, 

Zakostowicz Jan 23, Maleszyk Tadeusz 22, Poniedzielnik 

Eugenia 22, Borys Stanisław 22, Paradowski Władysław 22, 

Wodnicka Sabina 21, Marko Maria 21, Elert Krzysztof 21, 

Haring Jan 20, Dorozyńska Janina 20, Ozga Bohdan 20, Musiej 

Maria 19, Warenik Michał 18, Nawrocka Leokadia 17, Choma 

Marek 17, Stachańska Janina 16, Kociołko Hipolit 16, Suchorab 

Czesław 16, Siegieda Jan 15, Mazowiecka Helena 15, Świerszcz 

Marianna 14, Sajnaj Stanisław 14, Bondyra Jan 13, Brodzik 

Alina 13, Borys Mieczysław 13, Maleszyk Zygmunt 13, Ryć 

Irena 12, Ozga Józef 12, Pająk Piotr 11, Domańska Aleksandra 

10, Szelepusta Marian 10, Knuta Henryk 10, Cyran Regina 9, 

Maleszyk Józef 9, Grabias Józef 8, Radczak Jerzy 8, Drewniak 

Jarosław 7, Szylberg Marian 7, Pytka Stefan 7, Morel Ryszard 6, 

Bytys Arkadiusz 5, Sułek Paweł 5, Kosior Bożena 5, Niedziela 

Ryszard 4, Kunach Marian 4, Sajnaj, Piotr 3, Robak Marianna 3, 

Stępniewska Adelajda 2, Mendel Bogusław 2, Bondyra Jacek 2, 

Tkaczyk Robert 2, Kasperek Stanisław 1, Borys Marianna 1, 

Miśkiewicz Krystyna 1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

                                          Ofiary na ogrzewanie 

Elżbieta i Janusz Szpitun 200,00 zł 
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Dzisiaj w czasie w Mszy św. o godz. 9:00 modlimy się 

szczególnie w intencji strażaków, którzy często narażają swoje 

życie by ratować życie i dobytek innych ludzi.  

Po każdej Mszy św. w dniu dzisiejszym będą zbierane 

ofiary do koszyczków, które zostaną przekazane dla Ks. Andrzej 

Kozieja – rodaka z Krasnego. Potrzebuje On wsparcia na zakup 

protezy do kończyny dolnej jak również na dalsze leczenie i 

rehabilitację. Zebrane środki zostaną przekazane na prywatne 

konto nie zaś za pośrednictwem „zrzutka.pl”, która pobiera 

opłatę za tę usługę. 

W środę 6 maja przypada święto Św. Filipa i Jakuba, ap. 

7 maja – w pierwszy czwartek miesiąca ksiądz będzie 

odwiedzał chorych i samotnych według comiesięcznego 

porządku. Okazja do indywidualnej adoracji przed Najświętszym 

Sakramentem rozpocznie się o godz. 15:30. 

W piątek 8 maja to uroczystość Św. Stanisława, biskupa 

męczennika, głównego patrona Polski. W tym dniu nie 

obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Odpust 

zupełny, może uzyskać wierny, który nawiedzając w tym dniu 

Bazylikę św. Stanisława bp., w Lublinie (Ojcowie Dominikanie), 

pobożnie odmówi Ojcze nasz i Wierzę w Boga. 

Pierwsza  Komunia św. w naszej parafii będzie miała 

miejsce 10 maja w czasie Mszy św. o godz. 12:00.  Od 

poniedziałku do piątku włącznie dzieci z rodzicami będą 

uczestniczyły w majówkach w tzw. „białym tygodniu”. W tym 

roku do tego pięknego wydarzenia przystąpi 42 dzieci. Dziękuję 

wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie dzieci do 

sakramentów pokuty i pojednania oraz eucharystii. W sobotę 16 

maja dzieci odbędą pielgrzymkę dziękczynną do sanktuarium 

maryjnego w Wąwolnicy. 

W czwartek 14 maja przypada święto Macieja apostoła;  

w sobotę natomiast Św. Andrzeja Boboli. 

17 maja w uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego ofiary 

składane na tacę przeznaczymy na inwestycje w parafii. 

Nabożeństwa Poświęcenia Pól rozpoczniemy  

w poniedziałek 18 maja według porządku zamieszczonego obok. 

Niedziela 24 maja Zesłania Ducha św. kończy liturgiczny 

obchód Świąt Wielkanocnych. 

Prace na parkingu wraz z malowaniem zostały zakończone. 

Zamontowany szlaban będzie otwierany na większe 

nabożeństwa. 

Obecnie trwają prace w kaplicy w Rozpłuciu. 

Rozpoczęliśmy układanie posadzki, która będzie wyglądała 

podobnie do posadzki w Rogóźnie. Bóg zapłać wszystkim 

ofiarodawcom składane ofiary oraz za zrozumienie i cierpliwość. 

Mamy nadzieję, że w miesiącu maju wszystko zostanie 

zakończone. 

Będziemy także zbierali elektrośmieci. Zbiórka ma na celu 

wsparcie dzieci i młodzieży w Straży w Rogóźnie, którzy 

wyjeżdżają na obóz strażacki w lipcu do Ustrzyk Dolnych. 
 

                                          Posadzka w Kaplicy 

Krystyna Ozga 100,00 zł    Bezimiennie  200,00 zł  

Barbara Szumała 100,00 zł   Tomasz Jasiński  200,00 zł  

Janina Butkiewicz 100,00 zł  Bezimiennie  200,00 zł  

Bezimiennie  200,00 zł   Ryszard Kapała  50,00 zł  

Zofia Łabęcka  200,00 zł   Stefania Jesionek 100,00 zł  

Zofia Wójtowicz 100,00 zł   Eugenia Zakostowicz 50,00 zł  

Monika Sułek  50,00 zł   Janina Maksymiuk 50,00 zł  

Teresa Węgorska 50,00 zł   Wanda Kosior  100,00 zł  

Bezimiennie  100,00 zł  Franciszka Drabik 100,00 zł 

Bernadeta i Grzegorz Matraszek 500,00 zł  

pielgrzymi z Niepokalanowa 2 200,00 zł 

Helena i Franciszek Brzyscy 100,00 zł 

Milena i Aleksander Olesiuk 200,00 zł  

Małgorzata i Danuta Białota 100,00 zł  
INTENCJE MSZALNE OD 3 MAJA DO 10 MAJA 

Niedziela Wielkanocna, 3 maja 

9:00 Za parafian 

 O dary Ducha św. dla Dominiki na czas egzaminów 

maturalnych;  O Boże błogosławieństwo dla Antoniego 

Skoczylasa w 10 ur. O dary Ducha św. na czas egzaminów 

maturalnych dla Izabeli Skowronek; O dary Ducha św. na 

czas egzaminów maturalnych dla Mai Bobrzyńskiej; O Dary 

Ducha św. na czas egzaminów dla Mai i Emila; O zdrowie dla 

Łukasza; Dziękczynna za szczęśliwą operację  

z prośbą o powrót do zdrowia dla zięcia Alfreda; O Boże 

błogosławieństwo dla Heleny Kozłowskiej w 1 urodziny; O 

Boże błogosławieństwo w rocz. ślubu Katarzyny i Michała 

 O Boże błogosławieństwo dla strażaków – dziękczynna za 

służbę ratowniczą 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Katarzyna i Adam Kruk ††Kruków, Maria, Genowefa, 

Feliks, Ryszard Birunt, Roman Tomasiak †Maria Kaczka – 

z.Zofia i Krzysztof Gilscy z Lubczy †Ryszard Morel 6r, 

Sabina Krasoska, Czesława i Władysław Feldman †Teodor 

Sawicki †Aniela, Stanisława, Władysław Bryk, Wiesław 

Kurlak †Józef Sułek 20r, Paweł Sułek 5r, Marianna Sułek, 

Jan, Katarzyna, Wojciech Sułek †Regina Cyran, Zygmunt 

Sulowski, Stefan Murak, Tadeusz, Franciszek, Kazimierz 

Książek †Ryszard Klauda 6r †Zofia Kowalczyk 17r †Mariusz 

Stachański 8r †Tadeusz, Zofia, Janina, Franciszek Siepsiak 

†ks. prof. Eugeniusz Tomaszewski, Franciszka i Wojciech 

Tomaszewscy †Henryk Czępiński (ur) †Józef i Kazimiera 

Musiej, Józef, Marianna, Stanisław, Janina, Tomasz i Zofia 

††Borysów †Stanisław Duda (im) †Lucyna Ozga 30dz 

†Grażyna Sawicka (ur), Adam Giza 13r †Stanisław Kasperek 

1r †Krzysztof Węgorski 21r 

16:30  różaniec 

17:00 †Stanisław, Zofia, Krystyna, Mieczysław, Franciszek 

††Krasuckich 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław, Stanisława, Wacław Aleksandrowicz 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Teresy i Józefa  

w 46 rocz. ślubu 

Poniedziałek, 4 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Maleszyk 9r 

Wtorek, 5 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Maria Kaczka – z.córka Bernadetta z mężem i wnukami 

Środa, 6 maja  

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Sabina Mikołajewska 

Czwartek, 7 maja I-szy czwartek miesiąca 

15:30 wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 różaniec 

17:00 †Paweł Ptasiński 5mc 

Piątek, 8 maja  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Stanisława Saczewa (im), Stanisława Holuk (im), 

Stanisław Skruszeniec (im) 

Sobota, 9 maja  

7:30 Za dusze czyśćcowe 

16:00 ślub: Karolina Fic i Damian Fic 

17:00 †Stanisława, Aleksander, Helena, Hipolit 

różaniec 
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Niedziela Wielkanocna, 10 maja 

9:00 †Ryszard, Bolesław Tomczak 

†Aleksander, Danuta, Anastazja, Józef, 

Bogdan Nawroccy, Jarosław Jach 

†Leokadia, Tadeusz, Roman 

††Nawrockich, Sabina, Antoni, Józef, 

Antoni, Stanisław, Krystyna, Anna 

††Wodnickich †Anna, Stanisław, 

Catlina, Tadeusz Błaszczak, Franciszka 

Fim †Zofia, Stanisław Popkiewicz, 

Aleksander, Eugenia, Józef, Franciszka 

Brożek †Anna Galińska 4r, Włodzimierz 

Boraczyński 12r †Michał, Stanisława, 

Jerzy, Józef Gajos †Irena Tomaszewska 

2r, Stanisław Rentflejsz 26r (im) 

†Bogusław 2r, Emilia, Antoni Mendel 

†Marianna Borys 1r †Anna i Ryszard 

Kluczyk †Antoni Kot 2mc †Bronisław 

Zalewski †Jacek Bondyra 2r †Stanisława 

Sutryk 1r, Stanisław Kasperek (im) 

†Mirosław Wach 8mc †Marek Golczuk 

7dz 

12:00 UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ 

KOMUNII ŚW. 

16:30 różaniec 

17:00 O Boże błogosławieństwo, łaskę 

zdrowia, zgodę, jedność, wiarę, nadzieję 

i miłość dla całej rodziny 

Rozpłucie   

10:30 †Helena, Stanisław, Zenobia, Zenobiusz 

Kosińscy †Marianna 14r, Stanisław (im) 

Świerszcz †Stanisław Kruk, Stanisław 

Rozner †Janusz, Genowefa, Jerzy 

††Radczaków, Andrzej Jędruszak, Józef 

Filipczuk †Piotr Czapski (ur) †Marek 

Masłowski 26r 

Poniedziałek,  11 maja 

16:30 różaniec 

17:00 †Maria Kaczka – z.córka Bernadetta z 

rodziną 

Wtorek,  12 maja 

16:30 różaniec 

17:00 O Boże błogosławieństwo dla Julii w 12 

urodziny, Weroniki, Kamila i Joanny 

Środa, 13 maja 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Stanisław Pająk (im), Piotr Pająk 11r, 

Rozalia, Władysław Pająk 

Czwartek, 14 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Władysław, Władysława, Roman 

Szostek, Wiktoria i Stanisław 

Skruszeniec, Irena, Mieczysław 

Czaplarscy, Agnieszka Skruszeniec 

Piątek, 15 maja 

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Lucyna Jaszuk 3mc 

Sobota, 16 maja  

7:30 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 †Paweł Sułek 5r 

 

Niedziela, 17 maja Wniebowstąpienie Pańskie 

9:00 †Maria Kaczka – z.Ewa i Janusz Tutro †Zofia, Stanisław Śliwińscy (im), Karol, 

Antonina Śliwińscy, Stefania i Józef Słowik, Stanisława i Władysław Wawszczak 

†Irena, Franciszek, Jadwiga, Anna, Alina, Józef Ryć, Elżbieta Mikosza †Jan 

Bondyra, Jacek Bondyra †Marianna i Leon 28r Kunach †Jarosław Drewniak 7r 

†Mieczysław Borys 13r, Mieczysława, Aniela, Michał Borys †Józef, Aniela, 

Antoni Grabias †Jan, Nadzieja, Roman Gromaszek †Zofia Tomaszewska, Zofia 

Paszkowska †Feliksa i Stanisław Grzesiuk †Leonarda Dziadkowska 2mc †Marian 

Duda 9mc †Helena, Zenobia, Stanisław, Zenobiusz Kosińscy, Tadeusz Pawlak, 

Jadwiga Nawrocka, Maria Dębska ††Tratkowskich †Tatiana Wasilewska 33r 

†Marek Golczuk – z.żona 

12:00 Za parafian 

O Boże błogosławieństwo dla Zuzanny w 7 urodziny 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zofii 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Patrycji Jędruszak w 18 urodziny 

chrzest: Aleksander Ziarkiewicz  

16:30  różaniec 

17:00 †Paweł Stachal 43r ††Stachalów 

Rozpłucie   

10:30 †Lucjan 4r, Wacława Wróbel †Marian Szylberg 7r, Feliksa 6r, Jan Włodarczyk 

Poniedziałek,  18 maja 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Wtorek, 19 maja  

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Środa, 20 maja 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Maria Kaczka 6mc 

Czwartek, 21 maja  

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Piątek, 22 maja  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Bożena Kosior 5r 

Sobota, 23 maja  

7:30 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Adeli i Ryszarda w 60 

rocz. ślubu oraz dla dzieci i wnuków 

Niedziela, 24 maja Zesłanie Ducha Świętego 

9:00 †Mirosława i Krzysztof Elert †Maria Kaczka – z.Bernadetta i Mariusz Kraj z 

dziećmi †Czesław Zarczuk 8r, Władysława i Kazimierz Zarczuk, Zofia, Ryszard, 

Leszek ††Trębickich †Krystyna Miśkiewicz 1r †Alfons 21r, Helena Halliop 

†Genowefa Bator †Paweł Mendel 9r †Maria i Franciszek ††Wójcików †Józef 

Ozga 12r, Magdalena i Kamil Ozga, Helena Szypłowska (dz. matki)  

12:00  Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Daniela i Magdaleny Wowra z okazji urodzin 

 O Boże błogosławieństwo dla Bogusława Jasińskiego w 53 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Danuty Choma w 70 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Wiesławy i Marka Urban w 44 rocz. 

ślubu oraz w 70 urodziny Marka 

chrzest: Oliwia Bytys  

16:30  różaniec 

17:00 †Wacław 44r, Janina ††Kuziołów 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Morawska (dz. matki) †Adela Pytka (dz. matki), Teresa Kaczorowska, 

Regina Derukiewicz †Stefania Wojciechowska, Katarzyna, Aleksander Brzyscy, 

Stanisław Hijek †Czesław Suchorab 16r 
 

 


